2011 年 3 月 31 日

各 位

株式会社舞浜リゾートライン

ディズニーリゾートライン運行再開のお知らせ

2011 年 3 月 11 日（金）に発生いたしました「東北地方太平洋沖地震」により被災された皆さま、

そのご家族の皆さまには心よりお見舞い申し上げます。

被災地の一日も早い復旧と皆さまのご健康を心よりお祈り申し上げます。

ディズニーリゾートラインは、地震の影響により運行を見合わせておりましたが、4 月 2 日（土）

より運行を再開いたします。なお、当面の間は平常の 5 割程度の運転本数で運行いたします。

そのほか、節電対策として駅構内サイン等の一部消灯、エスカレーターの一部運転停止などを実施い

たします。

ご利用の皆さまにはご不便をおかけいたしますが、ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。

1. 運行再開について

（１）運行再開日 2011 年 4 月 2 日（土）

（２）運行時間 9 時～22 時

（３）運転間隔 13 分間隔

※ 運行時間、および運転間隔は予告なく変更になる場合があります

2. 運休期間中に有効であった乗車券の払戻しについて

ディズニーリゾートライン運休期間中（2011 年 3 月 11 日～4 月 1 日）に有効であった乗車券

（普通乗車券、回数乗車券、フリーきっぷ、定期乗車券）につきましては、旅客営業規則の定め

により払戻しをいたします。（払戻実施期間：1 年間）

・定期乗車券 リゾートゲートウェイ･ステーション内「乗車券センター」で払戻し

・その他の乗車券 各駅窓口で払戻し

※ 払戻しの詳しい方法等につきましては、下記までお問い合わせください

【お問い合わせ】

株式会社舞浜リゾートライン

リゾートゲートウェイ・ステーション    TEL 047-305-2434（8:00～22:00）

リゾートモノレール部トランジットグループ TEL 047-305-2409（平日 9:00～18:00）